
 
 

 

Edição 918 – Quarta - Feira, 08 de Setembro de 2021                    Página 1 de 1 

 

EDIÇÃO Nº 918 – Quarta - Feira, 08 de Setembro de 2021 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

PORTARIA Nº 440/2021 
 

CONCEDE FÉRIAS 

 
 
O Prefeito Municipal de Carandaí, no uso 
das faculdades que lhe confere o art. 74, 
VI da Lei Orgânica Municipal, e; 
CONSIDERANDO requerimento do 
servidor Ronaldo Messias Diniz, 
protocolado sob o nº 2813, em 
03.09.2021; 

 
 

RESOLVE 
 
 
 

Art. 1º. Conceder férias ao servidor 
Ronaldo Messias Diniz (período 
aquisitivo: 01.10.14 a 01.10.15), ocupante 
do cargo de Operador de Máquinas, no 
período de 13.09.2021 a 12.10.2021. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação. 

 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. 

 
 

Paço Municipal Presidente Tancredo 
Neves, 08 de setembro de 2021. 

 
 
 
 
 

      Washington Luis Gravina Teixeira                                                    
     Prefeito Municipal                               

 
 

 
 
 

Justino Martins Neto 
Secretário de Governo 

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE ATA DE 
REGISTRO DE PREÇO 

 
ORGÃO GERENCIADOR DA ARP: 
Prefeitura Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Ata de Registro de Preço 
nº: 0194/2021 Credor: INTEGRACAO 
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA CNPJ: 
36.680.482/0001-15 Assinatura: 
31/08/2021 Vigência: 30/08/2022 
Processo: 000008821 Modalidade: 
PREGÃO Total: R$ 1.780,00 (um mil, 
setecentos e oitenta reais) Objeto: A 
presente Ata de Registro de Preço tem 
por objeto a futura e eventual contração 
de empresa para o fornecimento de 
gêneros alimentícios não perecíveis para 
a Secretaria de Educação. 
 
 

 
 

EXTRATO DE ATA DE 
REGISTRO DE PREÇO 

 
ORGÃO GERENCIADOR DA ARP: 
Prefeitura Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Ata de Registro de Preço 
nº: 0195/2021 Credor: THAIS BATISTA 
SANTANA PINHEIRO 10544257600 
CNPJ: 14.101.776/0001-02 Assinatura: 
31/08/2021 Vigência: 30/08/2022 
Processo: 000008821 Modalidade: 
PREGÃO Total: R$ 26.141,80 (vinte e 
seis mil, cento e quarenta e um reais e 
oitenta centavos) Objeto: A presente Ata 
de Registro de Preço tem por objeto a 
futura e eventual contração de empresa 
para o fornecimento de gêneros 
alimentícios não perecíveis para a 
Secretaria de Educação. 
 

 
 
 
EXTRATO DE ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS 
0102/2021 
 
Processo Licitatório nº: 032/2021 - 
Pregão Eletrônico n°: 028/2021 
Órgão Gerenciador do Registro de 
Preços: Hospital Municipal Sant’Ana de 
Carandaí 
CNPJ: 19.558.782/0001-07   
Fornecedor Registrado: Equimed 
Equipamentos Medicos Hospitalares Ltda 
CNPJ: 38.408.899/0001-59 
Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando 
a futura e eventual aquisição de 
Equipamentos Médicos Hospitalares e 
Materiais de Consumo Correlatos para 
atender as necessidades dos Setores da 
Autarquia Hospital Municipal Sant’Ana de 
Carandaí. 
Valor Total: R$1.497,00 (mil e 
quatrocentos e noventa e sete reais) 
Data de assinatura: 08/09/2021 
Vigência: 07/09/2022 
Signatários: Alex Sandro Simões da 
Cunha, pelo Órgão Gerenciador da Ata 
de Registro de Preços, e Sergio 
Edelberto Valerio Junior, pelo 
Fornecedor Registrado. 
 
 
 
 

EXTRATO DE ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS 
0104/2021 
 
Processo Licitatório nº: 032/2021 - 
Pregão Eletrônico n°: 028/2021 
Órgão Gerenciador do Registro de 
Preços: Hospital Municipal Sant’Ana de 
Carandaí 
CNPJ: 19.558.782/0001-07   
Fornecedor Registrado: Gold Care 
Equipamentos Hospitalares Ltda 
CNPJ: 09.426.307/0001-23 
Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando 
a futura e eventual aquisição de 
Equipamentos Médicos Hospitalares e 
Materiais de Consumo Correlatos para 
atender as necessidades dos Setores da 

Autarquia Hospital Municipal Sant’Ana de 
Carandaí. 
Valor Total: R$7.811,97 (sete mil e 
oitocentos e onze reais e noventa e sete 
centavos) 
Data de assinatura: 03/09/2021 
Vigência: 07/09/2022 
Signatários: Alex Sandro Simões da 
Cunha, pelo Órgão Gerenciador da Ata 
de Registro de Preços, e Leandro 
Mésseder Duarte Ribeiro, pelo 
Fornecedor Registrado. 
 

 


		2021-09-08T16:56:02-0300
	WASHINGTON LUIS GRAVINA TEIXEIRA:83837507653
	Eu sou o autor deste documento




